AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Associação Batataense de Judô, inscrito no CNPJ 45.300.696/0001-00 com sede na Praça

Barão do Rio Branco n⁰1 – Batatais / SP, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará

A COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - VALOR GLOBAL, objetivando aquisição de material e serviços para o

Projeto “Judô Batatais - Rendimento Esportivo”, de acordo com o plano de trabalho proposto através da

Lei Paulista de Incentivo ao Esporte, resolução SELJ n°10, de 29 de março de 2017.

1. Aquisição de uniformes

  Item Detalhamento Quant. Unid. Duração

1.1. Quimonos Quimonos trançados brancos/azuis (alunos menores) 40 Unidade 1

1.2. Quimonos Quimonos trançados brancos/azuis (alunos maiores) 10 Unidade 1

1.3. Quimonos Quimonos trançados brancos/azuis (técnicos e coordenador) 3 Unidade 1

1.4. Faixas Faixas de judô para início de treino e troca de faixa 53 Unidade 1

1.5. Camisetas Camisetas associação / projeto (alunos e coordenação) 63 Unidade 1

1.6. Pacth Pacth Peito (LD - Associação / CC Projeto) 53 Unidade 1

1.7. Bolsa Sacola/Bolsa/Mochila em tecido 53 Unidade 1

2. Recursos humanos

  Item Detalhamento Quant. Unid. Duração

2.1. Coordenador Coordenador do projeto (10h semana) 1 Pessoas 12

2.2. Técnico Técnicos de Judô 1 (10h semana) 1 Pessoas 12

2.3. Técnico Técnicos de Judô 2 (10h semana) 1 Pessoas 12

5. Transporte e alimentação

  Item Detalhamento Quant. Unid. Duração

5.1. Alimentação kit lanche composto por 1 pão, frios e suco de 200mg 1 diversos 12

5.2. Transporte Transporte para competições 4.000 km 3 viagens 12

6. Serviços terceirizados e itens para manutenção e higiene

  Item Detalhamento Quant. Unid. Duração

6.1. Terceiros Empresa limpeza dojô, inclusos matérias de limpeza 1 Meses 12

6.3. Terceiros banners  4 Meses 1

6.4. Terceiros  Contabilidade 1 Meses 12

6.5. Terceiros Manutenção de site e divulgação em mídias sociais 1 Meses 12

6.6  Terceiros serviços administrativos 1 Meses 12